СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

      муниципального образования сельского поселения
                                  «Деревня Манино»

             Людиновского района, Калужской области

                                      РЕШЕНИЕ

от  22  декабря    2014 г.                                                                    №  40
«О внесении   дополнений  в  Решение Сельской Думы

 муниципального  образования  сельского  поселения
 «Деревня Манино» от 02.11.2005 г. № 16
 « Об установлении  земельного  налога»
 ( в ред. решений  СД от 28.05.2010 г. № 20;
  от 29.09.2010 г. № 30; от 21.03.2011 г. № 8)

                   В соответствии  с Федеральным  Законом  от   06.10.2003  № 131-ФЗ  « Об общих     принципах   организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения « Деревня Манино»,
Сельская  Дума  муниципального образования сельского поселения « Деревня Манино,
                                                РЕШИЛА:
   1. Часть 3  решения  Сельской Думы  муниципального  образования

сельского  поселения  « Деревня Манино» от  02.11. 2005 г. № 16 « Об  установлении  земельного  налога» ( в ред.решений   от 28.05.2010 г. № 20; от 29.09.2010 г. № 30;
от 21.03.2011 г. № 8)  дополнить  абзацами  следующего содержания:

         - многодетные   семьи, имеющие  трех и более  несовершеннолетних  детей, имеющих  в собственности    не  более  1  га. земли;
         -  государственные  учреждения  Калужской области,  финансируемые  из областного  бюджета.
              2.  Настоящее Решение  вступает  в  силу  ,  не ранее  чем  по  истечении  одного  месяца  со дня  его  официального   опубликования ( обнародования)  и распространяется  на   правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года.
Глава сельского  поселения

   « Деревня Манино»                                                                        В.Ф.Копылов